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CAT. PULCINI 2012 (UNDER 11)
Campo Sportivo Via Romea Sud 558 Fosso Ghiaia ( Ravenna)

1° FASE 2 TEMPI DA 15 MINUTI

GIRONE A PUNTI GIRONE B PUNTI

SPOLTORE TIKITATA ACADEMY - PE KS ALBANET - ALBANIA
VOLUNTAS MONTICHIARI - BS SVS ROMA

GIRONE C PUNTI GIRONE D

AS ROMA TORINO FC
STABIA ACADEMY - NA TFC TIENGEN - GERMANIA
ACADEMI MORETTI - PC MONTERUSCELLO GIALLO - NA

DIAVOLI ROSSI A - TA F.C REPUBLIC REDI JUPI - ALBANIA
ACCADEMIA CALCIO FROSINONE SK SENKVICE - SLOVACCHIA

GIRONE E PUNTI GIRONE F

PUNTI

EMPOLI FC UC SAMPDORIA
CRESPO CALCIO BLU - BO CRESPO CALCIO ROSSO - BO

MONTERUSCELLO BLU - NA MONTERUSCELLO ROSSO - NA

DIAVOLI ROSSI B - TA ACCADEMIA DIECI E LODE
FC DRITA - ALBANIA REAL VIRTUS GROTTAGLIE - TA

SABATO 8 APRILE 2023 
FOSSO GHIAIA - A FOSSO GHIAIA - B FOSSO GHIAIA - C

PUNTI

ATALANTA BG RAVENNA FC
FOOTBALL CLUB OLIVIERO - NA FK PRIBRAM - REP CECA
TJ SOKOL LYSOLAJE - REP. CECA SWISS FOOTBALL SCHOOL - SVIZZERA

RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRAORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA

SPOLTORE TIKITATA 9.00 MONTERUSCELLO ROSSO REDI JUPI9.00 MONTERUSCELLO BLU DIAVOLI ROSSI A 9.00 ACADEMY MORETTI 
KS ALBANET 9.40 SWISS FOOTBALL SCHOOL DIECI E LODE9.40 TJ SOKOL LYSOLAJE DIAVOLI ROSSI B 9.40 MONTERUSCELLO GIALLO

VOLUNTAS MONTICHIARI 10.20 ATALANTA FC DRITA10.20 SVS ROMA TORINO FC 10.20 AS ROMA
VIRTUS GROTTAGLIE 11.00 EMPOLI ACCADEMIA FROSINONE11.00 SAMPDORIA SK SENKVICE 11.00 RAVENNA

DIAVOLI ROSSI A 11.40 FK PRIBRAM DIECI E LODE11.40 SPOLTORE TIKITAKA STABIA ACADEMY 11.40 CRESPO CALCIO BLU
KS ALBANET 12.20 FC OLIVIERO DIAVOLI ROSSI B12.20 REDI JUPI CRESPO CALCIO ROSSO 12.20 FC TIENGEN

FOSSO GHIAIA - C FOSSO GHIAIA - D FOSSO GHIAIA - E
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA

15.00 CRESPO CALCIO BLU ACCADEMIA FROSINONE 15.00 VIRTUS GROTTAGLIE
15.40 SK SENKVICE CRESPO CALCIO ROSSO 15.40 STABIA ACADEMY VOLUNTAS MONTICHIARI 15.40

FC OLIVIERO FC DRITA 15.00 FK PRIBRAM
FC TIENGEN SVS ROMA

16.20 AS ROMA ACADEMY MORETTI 16.20 MOTERUSCELLO ROSSO SAMPDORIA 16.20 TORINO FC MONTERUSCELLO GIALLO
17.00 ATALANTA TJ SOKOL LYSOLAYE 17.00 EMPOLI FC
17.40 AS ROMA SPOLTORE TIKITAKA 17.40 EMPOLI FC DIAVOLI ROSSI A 17.40

RAVENNA DIECI E LODE 17.00 MONTERUSCELLO BLU
KS ALBANET TORINO FC

18.20 RAVENNA FC SWISS FOOTBALL SCHOOL 18.20 ATALANTA DIAVOLI ROSSI B 18.20 REDI JUPI SAMPDORIA

FOSSO GHIAIA - A FOSSO GHIAIA - B
RIS SQUADRA

18.20 FC OLIVIERO TJ SOKOL LYSOLAYE 18.20 ACADEMY MORETTI STABIA ACADEMY
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA

RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA

DOMENICA 9 APRILE 2023 - MATTINA

FOSSO GHIAIA - C FOSSO GHIAIA - A FOSSO GHIAIA - B
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA

VOLUNTAS MONTICHIARI 9.00 MONTERUSCELLO ROSSO CRESPO CALCIO ROSSO9.00 SWISS FOOTBALL SCHOOL FK PRIBRAM 9.00 ACADEMY MORETTI
DIAVOLI ROSSI B 9.40 MONTERUSCELLO BLU CRESPO CALCIO BLU9.40 VIRTUS GROTTAGLIE DIECI E LODE 9.40 FC DRITA

SK ALBANET 10.20 FC TIENGEN MONTERUSCELLO GIALLO10.20 SK SENKVICE REDI JUPI 10.20 SVS ROMA
DIAVOLI ROSSI A 11.00 ATALANTA FC OLIVIERO11.00 STABIA ACADEMY AS ROMA 11.00 ACCADEMIA FROSINONE

ACCADEMIA FROSINONE 11.40 FC DRITA TJ SOKOL LYSOLAYE11.40 CRESPO CALCIO ROSSO SAMPDORIA 11.40 MONTERUSCELLO BLU

SVS ROMA 12.20 EMPOLI FC CRESPO CALCIO BLU12.20 MONTERUSCELLO ROSSO KS SENKVICE 12.20 MONTERUSCELLO GIALLO

FOSSO GHIAIA - D FOSSO GHIAIA - E
ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA

2° FASE 2 TEMPI DA 15 MINUTI

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA AL TERMINE DELLA FASE A GIRONE

SQUADRE PUNTI SQUADRE PUNTI SQUADRE PUNTI

VOLUNTAS MONTICHIARI
11.40 RAVENNA FK PRIBRAM 11.40 TORINO FC FC TIENGEN
11.00 SWISS FOOTBALL S. VIRTUS GROTTAGLIE 11.00 SPOLTORE TIKITAKA

DOMENICA 9 APRILE 2023 - POMERIGGIO
FOSSO GHIAIA - E FOSSO GHIAIA - D FOSSO GHIAIA - C

ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRA
15.40 15.40
16.20 16.20 16.20

15.40

17.00 17.00 17.00
17.40 17.40

LUNEDI 10 APRILE 2023 - POMERIGGIO
FOSSO GHIAIA - B FOSSO GHIAIA - C FOSSO GHIAIA - A

18.20 18.20 18.20
17.40

RIS SQUADRA ORE SQUADRA RIS SQUADRAORE SQUADRA RIS SQUADRA ORE SQUADRA

9.009.00 9.00
9.409.40 9.40
10.2010.20 10.20
11.0011.00 11.00
11.4011.40 11.40
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